
Komfortní zdroj tepla
pro vaše svaly
Infračervené lampy pro lidské použití

Infračervené žárovky Philips pro péči o zdraví a tělo jsou vytvořeny tak, aby léčily

hluboko uložené svalové neduhy a zranění způsobená při sportu. Tyto reflektorové

žárovky jsou excelentním řešením pro lokalizované tepelné ošetřování a uvolnění

svalových bolestí. Lze je použít rovněž k léčbě revmatických obtíží. Tato forma

tepelné terapie navíc urychluje vyléčení různých zranění, jako jsou zranění

způsobená při sportu a neinfekční povrchová zranění, a v mnoha případech

poskytuje rychlou a účinnou úlevu od bolesti. Výhodou této formy tepelné terapie je

lokální povzbuzení krevního oběhu v pokožce vlivem rozšíření cév. Výsledkem je

zvýšení transportu metabolitů a dalších základních biochemických látek. Výhodou je

rovněž hlubší pronikání tepla, které vede k jemnému a příjemnému hřejivému pocitu.

Výhody
• Optimální pronikání do pokožky a svalů pro maximální úlevu od svalových bolestí

• 90 % energie vyzářeno ve formě infračervených tepelných paprsků

• Okamžitý, přesně ovladatelný zdroj tepelného vyzařování

Vlastnosti
• Tvar reflektoru umožňující koncentraci tepla na požadované místo.

• PAR38 má vnitřní reflektor opatřený 100% hliníkovou vrstvou, což znamená, že

100 % tepelných vln je vyzářeno předním otvorem reflektoru.

• PAR38 má menší, kruhové vlákno přispívající k vyšší koncentraci teploty v

paprscích.

• Dobré vyvážení mezi životností a tepelným výstupem

• Červeně zbarvené baňky potlačují vyzařování viditelného světla a snižují oslnění

Product family leaflet, 2024, Srpen 27 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Poskytuje úlevu od svalových bolestí a nemocí, jako je revmatismus, bolest v kříži,

neuralgie, nachlazení, apod.

• Podporuje zotavení ze zranění

• Poskytuje vysoký komfort a kosmetickou péči

Varování a bezpečnost
• Při správném použití je prasknutí lampy velmi nepravděpodobné. Pokud k tomu přesto dojde, opatrně její části odstraňte

(s nasazenými rukavicemi nebo pomocí ochranných nástrojů, abyste se nepořezali). Vložte díly do uzavíratelného plastového

sáčku a odneste jej do místního sběrného dvora k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

• Dodržujte doporučenou dobu a vzdálenost expozice zařízení, se kterým je tato lampa používána. Delší/bližší než doporučené

vystavení infračervenému teplu může způsobit popálení kůže nebo jiné nežádoucí reakce ochranných mechanismů pokožky.

• Dodržujte pokyny k zařízení týkající se bezpečnosti a ochrany zraku a pokožky. Nemiřte lampou do očí, vždy chraňte oči, včetně

toho, jak doporučuje výrobce zařízení.

Versions

LPPR IRINPHI E27 PAR38

Rozměrové výkresy

C
1

D

C

Product D C (max) C1 (max)

PAR38 IR 150W E27 230V Red 1CT/12 121 mm 136 mm 124 mm

Infračervené lampy pro lidské použití

2Product family leaflet, 2024, Srpen 27 Změna údajů vyhrazena



Infračervené lampy pro lidské použití

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 27 - Změna údajů vyhrazena


